关于召开
“
研发税务合规与

⒛石 年税务新政解析
”
培训会的通知

各会员企业及重点联系园区企业 :

为了帮助会员企业及重点联系园区企业贯通研发活动

全流程的税务管理,精准把握⒛25年企业所得税预缴新政与

增值税留抵退税要点,有效衔接优惠、防控税务风险,协会

特举办
“
研发税务合规与⒛25年税务新政解析

”
培训会。本

次培训会由协会财税专委会副主任单位四川致通振业税务
·

师事务所 (5A级 )承办。现通知如下 :

一、培训内容

1、 企业研发全流程的税务合规与优惠衔接

2、 2⒓5年三季度企业所得税预缴申报新变化解析

3、 增值税留抵退税新政要点与风险防控

二、参会人员

企业财务负责人

三、培训时间和地点

时间:⒛25年 11月 7日 下午⒉sO—5θ0

地点:四川省
“
企业之家

”
 (成都市武侯区益州大道中

段 1800号成都移动互联网创业大厦)

四、主讲人介绍

杨颖:高级项目经理、注册税务师、中级会计师,主要

从事高新技术企业、科技型制造企业财税咨询及税收筹划 ,

具有丰富的税务咨询、税收筹划等专业实践和讲解经验,对

于中小企业税收优惠政策争取具各丰富的实践操作经验。

五、报名方式

联系人:唐老师 028-SfD%sO31

请于⒛25年 11月 6日 1⒎ OO前将参会回执表发送至协

会邮箱 2116⒛”08@qq.cOm。

六、其他说明

本次活动不收取费用,席位有限 ,

附:参会回执

请提前报名。

参会回执表

公司名称 姓名 职务 联系方式 备注